
Da materialet blev videnskabeligt undersøgt i 2016 og 
2021, har CLEARFIL MAJESTY™ ES-2 vist fremragende 
resultater i alle de forskellige typer af komposit fyldninger. 
I et videnskabeligt studie af 5 års varighed blev der 
sammenlignet 136.449 komposit restaureringer i et 
tandlæge klinik miljø. CLEARFIL MAJESTY™ ES-2 viste 
markant gode kliniske resultater i alle kavitetsklasser, 
hvilket resulterede i få eller slet ingen defekter eller svigt 
i præmolar eller molar fyldningerne(Loomans et al, 2016, 
Metha et al, 2021; Crins et al, 2021).
Disse resultater viser sig at være meget brugbare i de 
daglige patient behandlinger med komposit fyldninger 
på en tandlæge klinik. CLEARFIL MAJESTY™ ES-2 er en 

nano-hybrid komposit hvor partikelstørrelsen er meget 
lille, hvilket har stor indflydelse på de ekstremt høje 
æstetiske egenskaber i materialet. Denne materiale 
egenskab gør CLEARFIL MAJESTY™ ES-2 til det oplagte 
valg til fortandsplast. Derudover har det høje filler indhold 
i materialet også bevist sit værd i styrke til de lidt sværere 
klasse IV og V fyldninger. Kombinationen af det høje filler 
indhold og den lille partikel størrelse betyder at valget 
imellem æstetik og styrke ikke længere er et problem. 
CLEARFIL MAJESTY™ kan betragtes som en pålidelig 
komposit til alle typer af komposit fyldninger. Universel 
ekpertise når det er bedst!

VIDENSKABELIGT MEGET VELDOKUMENTERET OG OVERBEVISENDE RESULTATER 
TIL ALLE SLAGS KOMPOSIT FYLDNINGER. 

CLEARFIL MAJESTY™ ES Flow er en flydende komposit 
og fås i tre forskellige viskositeter. Viskositeterne giver dig 
som tandlæge en meget bred række af indikationer. 
Ved at kombinere Kuraray’s fantastiske og unikke 
silanteknologi og særligt højtydende resin kan vi tilbyde 
dig et produkt med et højt fillerindhold, mens viskositeten 
bevares. Den høje bøje og slidstyrke bekræfter det brede 

anvendelsesområde. CLEARFIL MAJESTY™ ES Flow er 
faktisk stærkere og mere modstandsdygtig overfor slid 
end de fleste almindelige kompositter til klasse I og II 
fyldninger. Den er også en ren nydelse at arbejde med. 
I modsætning til andre viskøse kompositter er CLEARFIL 
MAJESTY™ ES Flow nem at applicere og forme, fordi den 
hverken klistrer, drypper eller synker sammen.

STÆRK OG PÅLIDELIG FLOW KOMPOSIT

CLEARFIL MAJESTY™ ES-2 SORTIMENT



flyder endda vældig godt ind i snævre områder. Produktet 
har endnu mere at byde på, hvilket er blevet bekræftet af 
Dental Advisor’s konsulenter, som har kåret produktet som 
Editors’ Choice og som bedste produkt med prisen Top 
Product Award for syvende gang i træk (bind 39, nummer 
01, january-february 2022).

MED SÅ STORT ET UDVALG AF KVALITETSPRODUKTER, HVILKE BØR DU VÆLGE?

FOR MERE 
INFORMATION;“Opnå intuitivt de samme æstetiske 

resultater, hver eneste gang”

PRISBELØNNET SYV GANGE I TRÆK

Hver af disse CLEARFIL MAJESTY™ kompositter byder på 
deres egne unikke fordele med en arbejdsgang, der er 
nem at tilpasse. CLEARFIL MAJESTY™ ES 2 byder på et 
bredt (og dog begrænset) udvalg af farver, opaciteter og 
translucenser, som gør det muligt at skabe højæstetiske 
komposit fyldninger både anteriort såvel som posteriort. 
CLEARFIL MAJESTY™ ES-2 Universal byder på den 
bedste farvemæssige tilpasningsegenskaber, som gør det 
muligt at træffe hurtige beslutninger og skabe stærke og 

29 konsulenter for Dental Advisor testede CLEARFIL 
MAJESTY™ ES Flow varianten med moderat flydeevne 
(Low) på deres tandlægeklinikker. De skulle vurdere 
produktets egenskaber med hensyn til applicering/
håndtering, æstetik, viskositet og polerbarhed. Alle fire 
egenskaber fik bedømmelsen “fremragende”. CLEARFIL 
MAJESTY™ ES Flow Low viser ingen tendens til at dryppe 
under appliceringen, selvom det stadig tilpasser sig godt 
til kavitetsvæggene og/eller opad et matricebånd. Det 

samtidig æstetiske restaureringer. CLEARFIL MAJESTY™ 
ES Flow tilbyder en bred række af indikationer. Anteriore 
og posteriore restaureringer, herunder reparationer og 
cementeringer. Hele CLEARFIL MAJESTY™-serien byder på 
lange arbejdstider, ingen klistring til instrumenterne, nem 
tilpasning, høj bøje og slid-styrke, fremragende æstetik og 
nem polering. Overordnet set handler det om personlige 
præferencer og behov. Vores råd? Prøv det selv!
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